

Årsredovisning

Corocom Group AB

559260-2873

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sebastian Fischer, Styrelseledamot
2023-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget avser att bedriva webbutiker med fokus på friluftsliv och utomhusaktiviteter. Försäljning sker främst via postorder.

Företaget har sitt säte i Löddeköpinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ny ägare av företaget träder i kraft 1 januari 2022.

Prishöjningar avseende frakt från Kina har påverkat resultatet negativt under 2022.

Som framgår av årsredovisningen understiger det egna kapitalet halva aktiekapitalet. Balansräkningen i denna årsredovisning är även att ses som kontrollbalansräkning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2006-2012
Nettoomsättning	1 648	2 408	1 264
Resultat efter finansiella poster	-408	326	269
Soliditet %	-10	67	30

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efterfrågan samt ordrar har minskat jämfört mot 2021 där det fanns ett högre orderintag under pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	28 035	258 740
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		258 740	-258 740
- Årets resultat			-408 184
- Belopp vid årets utgång	25 000	286 775	-408 184

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	286 775
Årets resultat	-408 184
Summa	-121 409

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-121 409
Summa	-121 409

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 647 766	2 407 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 647 766	2 407 921
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-592 975	-743 147
Övriga externa kostnader	-1 444 708	-1 053 437
Personalkostnader	2 0	-285 237
Övriga rörelsekostnader	-45	-89
Summa rörelsekostnader	-2 037 728	-2 081 910
Rörelseresultat	-389 962	326 011
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 222	-144
Summa finansiella poster	-18 222	-144
Resultat efter finansiella poster	-408 184	325 867
Resultat före skatt	-408 184	325 867
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-67 127
Årets resultat	-408 184	258 740

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	401 282	314 047
<i>Summa varulager m.m.</i>	401 282	314 047
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	11 698	5 667
Övriga fordringar	295 225	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 630	24 281
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	332 553	29 948
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	259 299	123 528
<i>Summa kassa och bank</i>	259 299	123 528
Summa omsättningstillgångar	993 134	467 523
SUMMA TILLGÅNGAR	993 134	467 523

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	286 775	28 035
Årets resultat	-408 184	258 740
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-121 409	286 775
Summa eget kapital	-96 409	311 775
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	569 348	0
Summa långfristiga skulder	569 348	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 000	0
Leverantörsskulder	270 195	58 561
Skatteskulder	0	23 137
Övriga skulder	0	69 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	4 134
Summa kortfristiga skulder	520 195	155 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	993 134	467 523

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Löddeköpinge

Sebastian Fischer

Sebastian Fischer

Styrelseledamot

2023-06-05